
Cena (bez DPH): 

23 552 Kč
Cena (s DPH): 

23 552 Kč

Tyčový mixér Big Rig 406 mm

Popis produktu

Tyčový mixér Big Rig s hřídelí o průměru 406 mm byl navržen tak, aby vyhověl přesným potřebám šéfkuchařů a profesionálů v gastronomii.

Ergonomická rukojeť o 2 polohách a jedinečný patentovaný barevný volič rychlosti ThumbDrive™ navíc poskytuje komfort a pohodlí při použití.

Jedná se o skvělého pomocníka do kuchyně, který šetří váš čas, počet zašpiněného nádobí, a navíc vytváří požadované konzistence pokrmů

bez ztráty na jejich kvalitě.

Tyčový mixér 406 mm

Tyčový mixér Big Rig 406 mm

Parametry neuvěřitelně rychlé výsledky 406mm hřídel 2polohová komfortní rukojeť variabilní rychlost ThumbDrive™ Dial s barevným

odlišením měkké dotykové ovládání s možností nepřetržitého provozu odolná konstrukce pro dlouhodobý výkon volitelné příslušenství

nástavce (šlehací metla) opravitelná šňůra motor jednotky 230 V je dimenzován na 1 000 W 2letá záruka na díly i práci ovládání: volič rychlosti,

spoušť, tlačítko napájení rychlosti mixování: min. 3 000 ot./min, max. 15 000 ot./min přepravní hmotnost: 6,3 kg standardní jednotka je

dodávána se základnou, hřídelí z nerezové oceli a závěsem pro montáž na stěnu Využití mixéru Mixování, sekání, emulgace nebo tvorba pyré.

Kolekce Big Rig

Řada tyčových mixérů Big Rig je navržena tak, aby se stala spolehlivým pracovním pomocníkem v každé kuchyni. Díky nejvýkonnějšímu motoru

ve své třídě* mixéry snadno mixují, sekají, vytváří pyré a emulgují. Ergonomická rukojeť a jedinečný patentovaný barevný volič rychlosti

ThumbDrive™ navíc poskytují komfort a pohodlí i v rušné kuchyni. Big Rig nabízí přenosnost a všestrannost pro vytváření velkých dávek

pokrmů s ušetřením vašeho času, bez ztráty na jejich kvalitě, a to vše při menším počtu znečištěných nádob. Nepřetržitý provoz umožňuje

obsluze rychle zvládnout velkoobjemové mixování. Navíc se na produkty stahuje dvouletá záruka, která činí z Big Rig chytrou volbu pro

profesionální gastronomické provozy.

*Motor jednotky na 120 V má jmenovitý příkon 800 W a motor jednotky na 230 V má jmenovitý příkon 1 000 W.

Výrobce

Hamilton Beach patří mezi lídry na trhu kuchyňských spotřebičů a ročně prodá kolem 34 milionů produktů. Společnost si zakládá na kvalitě,

širokých možnostech a perfektní zákaznické péči.

Vlastnosti produktu

Nejvýkonnější motor ve své třídě*

Big Rig™ zvládne rozmixovat polévky, omáčky, salsy i salátové dresinky.

*120V motor jednotky je dimenzován na 800 W a motor jednotky 230 V na 1 000 W. Jedinečná komfortní rukojeť o 2 polohách

Ergonomická rukojeť nabízí několik poloh pro ruce, což usnadňuje a zpohodlňuje míchání i jiné úkony. Volič ThumbDrive™ s proměnnou

rychlostí

Patentovaná rychlá volba s barevně kódovaným světlem poskytuje okamžitou zpětnou vazbu o stavu mixéru, včetně pohotovostního režimu,

mixování a nepřetržitého chodu. Tato funkce představuje doslova „pohon palcem“, tedy zvýšení/snížení rychlosti jen pomocí pohybu palce.

Jemné dotykové ovládání a nepřetržitý provoz

Patentované lehké dotykové a spouštěcí ovládání s možností nepřetržitého chodu umožňuje obsluze rychle a jednoduše zvládnout

velkoobjemové mixování. Utěsněná směšovací hřídel z nerezové oceli

Odnímatelná pro snadné čištění. Výměnné velikosti hřídelí jsou k dispozici jako příslušenství. Dostupné velikosti hřídelí: 305 mm/355 mm/406

mm/457 mm/533 mm (prodávají se samostatně). Opravitelná šňůra 

Vysoce viditelný žlutý napájecí kabel o délce 365 cm lze opravit v servisním středisku s akreditací společnosti HBC. Volitelné příslušenství 25cm

šlehače

Napájí se prostřednictvím všech aplikací šlehání, míchání nebo provzdušňování (HB-HMI02W – prodává se samostatně) Vysoce odolná čepel z

nerezové oceli s ochranným krytem

Rychle mixuje, seká, vytváří pyré nebo emulguje přísady. Kryt zabraňuje rozstřikování a posouvá ingredience pro lepší promíchání. Držák na

stěnu a držák kabelu

Samostatné příslušenství pro zavěšení jednotky, když se zrovna nepoužívá, a zářez integrovaný do jednotky pro úhledné a snadné skladování.

2letá záruka

Na řadu ponorných mixérů Big Rig™ je poskytována 2letá záruka Express Care Warranty, kdy vám bude v případě potřeby rychle odeslána

náhradní jednotka. Globální záruka

Na Big Rig™ se také vztahuje globální záruka péče po dobu dvou let. Ta poskytuje záruku na vady materiálu a zpracování.

Informace

Katalogové číslo HB-HMI016

Značka Hamilton Beach

Vytisknuto 22. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

